
UCHWAŁA NR IX/57/2015
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 22 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2013 r. poz.594 ze zm.) oraz art.211,212 oraz 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 poz.885 ze zm.) w uchwale budżetowej Nr V/16/2015 
z dnia 21 stycznia 2015 roku

Rada Miasta Sandomierza

wprowadza następujące zmiany:

§ 1. 

Zmniejsza się wydatki w budżecie miasta:

- Dz. 801 rozdz. 80101 § 4010 o kwotę  120 000,00 zł

- Dz. 801 rozdz. 80104 § 4010 o kwotę  170 000,00 zł

- Dz. 801 rozdz. 80110 § 4010 o kwotę  110 000,00 zł

- Dz. 801 rozdz. 80101 § 4040 o kwotę  24 300,00 zł

- Dz. 801 rozdz. 80101 § 4260 o kwotę  39 000,00 zł

- Dz. 801 rozdz. 80101 § 4440 o kwotę  3 000,00 zł

- Dz. 801 rozdz. 80103 § 4040 o kwotę  1 000,00 zł

- Dz. 801 rozdz. 80104 § 4040 o kwotę  13 000,00 zł

- Dz. 801 rozdz. 80104 § 4260 o kwotę  22 000,00 zł

- Dz. 801 rozdz. 80104 § 4440 o kwotę  3 000,00 zł

- Dz. 801 rozdz. 80110 § 4010 o kwotę  45 200,00 zł

- Dz. 801 rozdz. 80110 § 4040 o kwotę  9 000,00 zł

- Dz. 801 rozdz. 80110 § 4260 o kwotę  32 000,00 zł

- Dz. 801 rozdz. 80110 § 4440 o kwotę  4 000,00 zł

- Dz. 801 rozdz. 80148 § 4040 o kwotę  1 000,00 zł

- Dz. 854 rozdz. 85401 § 4040 o kwotę  3 500,00 zł

- Dz. 900 rozdz. 90003 § 4300 o kwotę  54 468,00 zł

- Łącznie:  654 468 ,00 zł

§ 2. 

Zwiększa się wydatki w budżecie miasta:

- Dz. 758 rozdz. 75801 § 2940 o kwotę  654 468,00 zł

- Łącznie:  654 468,00 zł

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

Id: 71DABFA4-6F38-47E3-A0FF-1006CFF91F2F. Uchwalony Strona 1



§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta

Robert Pytka

Id: 71DABFA4-6F38-47E3-A0FF-1006CFF91F2F. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

§ 1 – Zmniejszenie wydatków budżetowych

Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4010 o kwotę 120 000,00 zł
Dz. Oświata Rozdz. Szkoły Podstawowe § Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zmniejszenie planu wydatków na wynagrodzenia w Szkole Podstawowej Nr 1 o kwotę 50 000 zł , w Szkole
Podstawowej Nr 2 o kwotę 30 000,00 zł, w Szkole Podstawowej Nr 4 o kwotę 40 000,00 zł

Dz. 801 Rozdz. 80104 § 4010 o kwotę 170 000,00 zł
Dz. Oświata Rozdz. Przedszkola § Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zmniejszenie planu wydatków na wynagrodzenia w Przedszkolu Nr 1 o kwotę 50 00,00 zł, w Filii
Przedszkola Nr 1 o kwotę 20 000,00 zł, w Przedszkolu Nr 3 o kwotę 30 000,00 zł, w Przedszkolu Nr 6 o
kwotę 50 000,00 zł i w Przedszkolu Nr 7 o kwotę 20 000,00 zł.

Dz. 801 Rozdz. 80110 § 4010 o kwotę 110 000,00 zł
Dz. Oświata i wychowanie Rozdz. Gimnazja § Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zmniejszenie planu wydatków na wynagrodzenia w Gimnazjum Nr 1 o kwotę 60 000,00 zł i w Gimnazjum
Nr 2 o kwotę 50 000,00 zł.

Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4040 o kwotę 24 300,00 zł
Dz. Oświata Rozdz. Szkoły Podstawowe § Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zmniejszenie planu wydatków na dodatkowe wynagrodzenie roczne w Szkole Podstawowej Nr 1 o kwotę
10 300,00 zł, w Szkole Podstawowej Nr 2 o kwotę 10 200,00 zł, w Szkole Podstawowej Nr 3 o kwotę
700,00 zł i w Szkole Podstawowej Nr 4 o kwotę 3 100,00 zł.

Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4260 o kwotę 39 000,00 zł
Dz. Oświata Rozdz. Szkoły Podstawowe § Zakup energii

Zmniejszenie planu wydatków na zakup energii w Szkole Podstawowej Nr 1 o kwotę 7 000,00 zł, w
Szkole Podstawowej Nr 2 o kwotę 12 000,00 zł, w Szkole Podstawowej Nr 3 o kwotę 5 000,00 zł i w
Szkole Podstawowej Nr 4 o kwotę 15 000,00 zł.

Dz. 801 Rozdz. 80101 § 4440 o kwotę 3 000,00 zł
Dz. Oświata Rozdz. Szkoły Podstawowe § Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zmniejszenie planu wydatków na odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w Szkole

Id: 71DABFA4-6F38-47E3-A0FF-1006CFF91F2F. Uchwalony Strona 3



Podstawowej Nr 4.

Dz. 801 Rozdz. 80103 § 4040 o kwotę 1 000,00 zł
Dz. Oświata Rozdz. Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych § Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Zmniejszenie planu wydatków na dodatkowe wynagrodzenie roczne w oddziałach przedszkolnych przy
Szkole Podstawowej Nr 2 o kwotę 700,00 zł i Szkole Podstawowej Nr 4 o kwotę 300,00 zł.

Dz. 801 Rozdz. 80104 § 4040 o kwotę 13 000,00 zł
Dz. Oświata Rozdz. Przedszkola § Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zmniejszenie planu wydatków na dodatkowe wynagrodzenie roczne w Przedszkolu Nr 1 o kwotę 2 500,00
zł, w Filii Przedszkola Nr 1 o kwotę 2 700,00 zł, w Przedszkolu Nr 3 o kwotę 1 800,00 zł, w Przedszkolu
Nr 5 o kwotę 1 400,00, w Przedszkolu Nr 6 o kwotę 2 700,00 zł i w Przedszkolu nr 7 o kwotę 1 900,00 zł.

Dz. 801 Rozdz. 80104 § 4260 o kwotę 22 000,00 zł
Dz. Oświata Rozdz. Przedszkola § Zakup energii

Zmniejszenie planu wydatków na zakup energii w Przedszkolu Nr 1 o kwotę 7 000,00 zł, w Przedszkolu Nr
3 o kwotę 5 000,00 zł, w Przedszkolu Nr 6 o kwotę 5 000,00 zł i w Przedszkolu Nr 7 o kwotę 5 000,00 zł.

Dz. 801 Rozdz. 80104 § 4440 o kwotę 3 000,00 zł
Dz. Oświata Rozdz. Przedszkola § Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zmniejszenie planu wydatków na odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w Przedszkolu Nr 1 o
kwotę 1 000,00 zł, w Przedszkolu Nr 3 o kwotę 1 000,00 zł i w Przedszkolu Nr 7 o kwotę 1 000,00 zł.

Dz. 801 Rozdz. 80110 § 4010 o kwotę 45 200,00 zł
Dz. Oświata i wychowanie Rozdz. Gimnazja § Wynagrodzenia osobowe pracowników

Zmniejszenie planu wydatków na wynagrodzenie w Gimnazjum Nr 1.

Dz. 801 Rozdz. 80110 § 4040 o kwotę 9 000,00 zł
Dz. Oświata i wychowanie Rozdz. Gimnazja § Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zmniejszenie planu wydatków na dodatkowe wynagrodzenie roczne w Gimnazjum Nr 1 o kwotę 7 600,00
zł i w Gimnazjum Nr 2 o kwotę 1 400,00 zł.

Dz. 801 Rozdz. 80110 § 4260 o kwotę 32 000,00 zł
Dz. Oświata Rozdz. Gimnazja § Zakup energii

Zmniejszenie planu wydatków na zakup energii w Gimnazjum Nr 1 o kwotę 30 000,00 zł i w Gimnazjum
Nr 2 o kwotę 2 000,00 zł.

Dz. 801 Rozdz. 80110 § 4440 o kwotę 4 000,00 zł
Dz. Oświata Rozdz. Gimnazja § Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Id: 71DABFA4-6F38-47E3-A0FF-1006CFF91F2F. Uchwalony Strona 4



Zmniejszenie planu wydatków na odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w Gimnazjum Nr 1 o
kwotę 3 000,00 zł i w Gimnazjum Nr 2 o kwotę 1 000,00 zł.

Dz. 801 Rozdz. 80148 § 4040 o kwotę 1 000,00 zł
Dz. Oświata Rozdz. Stołówki szkolne i przedszkolne § Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zmniejszenie planu wydatków na dodatkowe wynagrodzenie roczne pracowników stołówek w Szkole
Podstawowej Nr 1 o kwotę 200,00 zł, w Szkole Podstawowej Nr 2 o kwotę 100,00 zł i w Szkole
Podstawowej Nr 4 o kwotę 700,00 zł.

Dz. 854 Rozdział 85401 § 4040 o kwotę 3 500,00 zł
Dz. Oświata Rozdz. Edukacyjna opieka wychowawcza § Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zmniejszenie planu wydatków na dodatkowe wynagrodzenie roczne pracowników świetlicy w Szkole
Podstawowej Nr 1 o kwotę 100,00 zł, w Szkole Podstawowej Nr 2 o kwotę 300,00 zł, w Szkole
Podstawowej Nr 3 o kwotę 1 700,00 zł, w Szkole Podstawowej Nr 4 o kwotę 1 300,00 zł i w Gimnazjum Nr
1 o kwotę 100,00 zł.

Dz. 900 Rozdz. 90003 § 4300 o kwotę 54 468,00 zł
Dz. Gospodarka komunalna. Oczyszczanie miast § Zakup usług pozostałych

Zmniejszenie planu wydatków na tym paragrafie o kwotę 54 468,00 zł ze względu na zwrot subwencji
oświatowej.

§ 2 – Zwiększenie wydatków budżetowych

Dz. 758 rozdz. 75801 § 2940 o kwotę 654 468,00 zł
Dz. Różne rozliczenia Rozdz. Część oświatowa subwencji ogólnej dla jst § Zwrot do budżetu państwa
nienależnie pobranej subwencji ogólnej za lata poprzednie

Zwiększenie wydatków wynika z pisma Ministerstwa Finansów nr ST.4750.158.2015.PLJ z dnia
2015.04.09 w sprawie zwrotu nienależnie uzyskanej kwoty 654 468,00 zł części oświatowej subwencji
ogólnej za 2009 rok decyzją Ministra Finansów z dnia 28 lutego 2014 roku.
Urząd Kontroli Skarbowej w Rzeszowie w wyniku przeprowadzonej kontroli sprawdził prawidłowość
wykazania przez poszczególnych dyrektorów placówek oświatowych prowadzonych i dotowanych przez
Miasto Sandomierz uczniów, w tym uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnymi w Systemie
Informacji Oświatowej według stanu na dzień 30 września 2008 roku. Na podstawie przedstawionych
orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego oraz opinii o potrzebie wczesnego wspomagania, stwierdzono
następujące nieprawidłowości:

1. w Przedszkolu Samorządowym Nr 1 kwota nienależnie pobrana wyniosła: 17 143,90 zł.,
2. w Przedszkolu Samorządowym Nr 2 – 92 148,46 zł.,
3. w Przedszkolu Samorządowym Nr 6 – 51 431,70 zł.,
4. w Przedszkolu Specjalnym, prowadzonym przez Caritas Diecezji Sandomierskiej kwota nienależnie

pobrana wyniosła 323 591,11 zł.,
5. w Szkole Podstawowej Nr 1 – 61 286,95 zł.,
6. w Szkole Podstawowej Nr 2 – 18 429,70 zł.,
7. w Szkole Podstawowej Nr 4 – 21 429,88 zł.,

Id: 71DABFA4-6F38-47E3-A0FF-1006CFF91F2F. Uchwalony Strona 5



8. w Gimnazjum Nr 1 natomiast nadmiernie pobrana kwota wyniosła 116 149,92 zł.,
9. w Gimnazjum Nr 2 – 36 859,39 zł.

Id: 71DABFA4-6F38-47E3-A0FF-1006CFF91F2F. Uchwalony Strona 6




